
Czyste powietrze

W załączniku do pobrania wzór żądania wydania zaświadczenia o dochodzie - dokument
niezbędny przy składaniu wniosku w ramach Programu "Czyste Powietrze".

Zaświadczenie można uzyskać w Sekcji Świadczeń Rodzinnych CUS w Czersku, ul.
Dworcowa 31.

Gmina Czersk jako jedna z nielicznych w województwie pomorskim kompleksowo wspiera
mieszkańców zainteresowanych programem Czyste Powietrze. Można się umówić na konsultacje z
naszym specjalistą, uzyskać pomoc w wypełnianiu dokumentów, a nawet złożyć je w urzędzie.
Zapraszamy do konsultacji. Szczegóły poniżej.

https://wfos.gdansk.pl/czyste_powietrze_icon

O programie

Czyste Powietrze to kompleksowy program, którego celem jest poprawa efektywności energetycznej i
zmniejszenie emisji pyłów i innych zanieczyszczeń do powietrza z istniejących jednorodzinnych
budynków mieszkalnych lub uniknięcie emisji zanieczyszczeń powietrza, pochodzących z nowo
budowanych jednorodzinnych budynków mieszkalnych. Program skupia się na wymianie starych
pieców i kotłów na paliwo stałe oraz termomodernizacji budynków jednorodzinnych by efektywnie
zarządzać energią. Działania te nie tylko pomogą chronić środowisko, ale dodatkowo zwiększą



domowy budżet, dzięki oszczędnościom finansowym.

Program skierowany jest do osób fizycznych, które są właścicielami/współwłaścicielami domów
jednorodzinnych, osób posiadających zgodę na rozpoczęcie budowy budynku jednorodzinnego, jak
również do osób fizycznych, które posiadają prawo własności lub są współwłaścicielami wydzielonego
w budynku mieszkalnym jednorodzinnym lokalu z wyodrębnioną księgą wieczystą, z zastrzeżeniem,
że lokal został wyodrębniony do 01.01.2019 r. Dotacje i pożyczki będą udzielane za pośrednictwem
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku.

Na co dofinansowanie?

wymianę nieefektywnych energetycznie źródeł ciepła (pieców i kotłów na paliwa stałe) oraz zakup i
montaż nowych źródeł ciepła, spełniających wymagania określone w programie,

docieplenie przegród budynku,

zakup i wymianę stolarki okiennej i drzwiowej,

montaż lub modernizację instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej,

instalację odnawialnych źródeł energii (kolektorów słonecznych i instalacji fotowoltaicznej),

zakup i montaż wentylacji mechanicznej wraz z odzyskiem ciepła.

Nabór wniosków prowadzony jest w trybie ciągłym, czyli wnioski będą oceniane na bieżąco.

Wnioski będą przyjmowane i rozpatrywane WFOŚiGW w Gdańsku w porozumieniu z Gminą Czersk.

Terminy składania i rozpatrywania wniosków oraz sposób ich wypełniania będą zamieszczone na
stronie internetowej: https://wfos.gdansk.pl/czyste_powietrze_icon.

Jak wypełnić wniosek?

Filmy instruktażowe - https://portalbeneficjenta.wfos.gdansk.pl/filmy-instruktazowe

Chcesz umówić się na konsultacje w Czersku?

Kontakt do pracowników Wydziału Funduszy Zewnętrznych – tel.: 52 395 48 56.

lub Wojciech Witkowski, wojciech.witkowski@czersk.pl, tel.: 605 632 015
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